[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБОЯНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24. 03. 2015. № 238

           г. Обоянь

О плане мероприятий по повышению устойчивости функционирования экономики Обоянского района в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера и на военное время на период до 2020 года.
В соответствии с Федеральным Законом от 12.02.1998 №28-ФЗ «О гражданской обороне», Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» в целях организации планирования мероприятий по повышению устойчивости функционирования организаций Обоянского района в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера и на военное время, Администрация Обоянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Отделу по делам ГО и ЧС Администрации Обоянского района (В.Н.Долгов) разработать план мероприятий по повышению устойчивости функционирования экономики Обоянского района в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера и на военное время на период до 2020 года и представить данный план на утверждение Главе Обоянского района в срок до 01.04.2015 года.
2.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Обоянского района-начальника Управления аграрной политики Администрации Обоянского района В.И.Черных.
3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Обоянского района
Н.В.Черноусов
Исп.В.Н.Долгов
Тел.(47141)2-32-76